
Govern d’Andorra

1. Tipus de sol·licitud

 Sol·licitud		   Modificació		   Renúncia

2. Dades del declarant

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms:

Representant legal:1								        NRT:

Núm. de passaport/DNI:

3. Sol·licitud / modificació d’aplicació d’un percentatge superior de retenció o ingrés a compte

Mitjançant la present, sol·licito l’aplicació, en relació amb les rendes del treball, d’un percentatge de retenció o ingrés a compte superior a 
aquell que resulta d’aplicar les regles establertes en el Reglament de la Llei de l’Impost sobre la Renda de les Persones Físiques.

El percentatge indicat a continuació serà d’aplicació a les rendes satisfetes pels pagadors identificats a continuació:

NRT de pagador	 Nom i cognoms o raó social del pagador2			   Percentatge	 Percentatge 
										          actual	 sol·licitat

.........................................................	 .....................................................................................................................................................................	 ...............................	 ...............................................

.........................................................	 .....................................................................................................................................................................	 ...............................	 ...............................................

.........................................................	 .....................................................................................................................................................................	 ...............................	 ...............................................

4. Data i signatura

Lloc i data:

Signatura

Legislació aplicable

•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003.
•	 Acord del 4 de desembre del 2013 que regula el fitxer de dades personals del Registre de Dades Tributàries del Ministeri de Finances i Funció Pública.
•	 Llei 5/2014, del 24 d’abril, de l’impost sobre la renda de les persones físiques.
•	 Reglament d’aplicació de la Llei 5/2014, de l’impost sobre la renda de les persones físiques.

IRPF - Retenció o ingrés a compte sobre les rendes del treball
Aplicació de percentatge superior de retenció o ingrés a compte (obligat tributari)

1.	Representant legal en els casos en que l’obligat tributari ho requereixi (menors i altres persones sense capacitat d’obrar).
2.	Informar únicament dels pagadors de les rendes del treball per als quals es sol·licita la modificació del percentatge de retenció o ingrés a compte.
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Número: 317
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